## C XX 22 / 64

Reymondus Bergier de Feschier et Jaqueta eius uxor filia quondam Humberti Blef dicti loci de Feschier, sale to Vuilliermus Veczat curatus, 26 apr 1452, with signature and paraphe of Johannes Fonjaleti.

(This item is described in the Nouveaux Titres, C XXII NF12578, formerly Nouveaux Titres 2803: 1448. mars 27. Vente de 10 sols de cens annuel assigné sur une pièce de pré sise au lieu dit ouz sanorel rière Marthereys et sur une pièce de prè et d'oche sise à Martheray, vente faite à Reymond Bergiez, de Féchy, et à sa femme Jaquette, ff. Humbert Blef, de Féchy, par Rolet Bernard, de Marthereis, au prix de 10 livres. 1452. avril 26. Annexe. - Cession du sus dit cens fait à l'église de Féchy par les dits époux Reymond et Jaquette.)

## C XX 22 / 65

Perrodus Gazelli de Crosaz subtus Feschier, owes cense of 2 cups frumenti to Dominus Vuillermus Veczat canonicus Montisjovis curatus ecclesie de Feschier, for tres pecias terre continentis circa duas posas cum dimidia terre sitas in territorio de Feschier, quarum prima sita est ante Brugneis juxta viam publicam a lacu, terram Johannis douz Sougeis a borea, pascua communia a juria, terram dicti Perrodi quam possidet a Petro Mirondon a vento ; secunda sita est ouz Combey juxta vineam dicti Perrodi a lacu, terram ipsius Perrodi a borea, terram ecclesie Albone quam possidet Nycoletus Sentoent a vento et juria; tercua sita est loco dicto supra loz Gordannaz juxta terram dicti Perrodi a borea, terram illorum douz Sougeis a vento, et viam publicam a lacu, witnesses Venerabilis et Discretus Vir Dominus Johannes Adelins ? capellanus vicarius de Feschier, Petrus Leschon et Aymonetus Sentoent de Feschier, 26 apr 1452, with signature and paraphe of Johannes Fonjaleti de Albona clericus notarius publicus.

## C XX 22 / 66

Aymonetus Agnyel de Crosa subtus Feschier, reconnaissance for Religiosus vir Dominus Georgius de Gimel ? canonicus Montisjovis curatus de Feschier, 01 sep 1455, with signature and paraphe of Johannes Fonjaleti.

## C XX 22 / 67

Hudriodus ? de Marthereis, reconnaissance for Religiosus vir Dominus Georgius de Gimel canonicus Montisjovis curatus de Feschier, unam posam terre sitam in territorio de Feschier loco dicto en Brugnens juxta terram Mermerii douz Saugeis a vento, terram Roleti Bernardi a borea et lacu, et pratum Perrodi Gazelli a juria, cense  $\frac{1}{2}$  cupa boni frumenti and  $\frac{1}{2}$  cupa avene ad rasum, 01 sep 1455, with signature and paraphe of Johannes Fonjaleti.

## C XX 22 / 68